産業建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第３３号 亀山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第３４号 亀山市斎場条例の一部改正について         原案可決

議案第３５号 亀山市営住宅条例の一部改正について        原案可決

議案第３９号 工事請負契約の締結について            原案可決

平成２６年６月１６日

産業建設委員会委員長  服 部 孝 規

亀山市議会議長   前 田 耕 一  様